
www.edding.com/craftsmenwww.edding.cz

Popisovače 

a značkovače pro 

průmysl, řem
eslníky 

a kutily



Na olejové bázi
  prémiový inkoust, odolný řadě rozpouštědel 
  stopa odolá teplotám -40 až 400 °C (vybrané barvy až 1000 °C) 
  robustní hliníkové tělo, vyměnitelný hrot

Lakové popisovače
Vytváří vysoce krycí stopu. Jsou ideální především 
na hladké, tmavé a transparentní povrchy. Stopa 
odolá vodě, světlu a otěru. Neobsahují toluen a xylen.

2-4 mm
1-2 mm
0,8 mm

      

      

    

    

Na vodní bázi
ideální pro práci v uzavřeném prostředí
tělo ze 75 % z recyklovaného plastu
vyměnitelný hrot, náhradní náplň edding LT 25

    

    

  

4-15 mm
2-4 mm
1-2 mm

V hliníkovém těle
  prémiová kvalita, vyměnitelný hrot
  stopa odolá teplotám -10 až 200 °C
  náhradní náplň edding MTK 25 / T 25

Permanentní popisovače
Stopa okamžitě zasychá a odolá vodě, světlu a otěru. 
Nabízí univerzální řešení na kov, sklo, dřevo, karton, plast, 
kámen. Neobsahují toluen a xylen.

5-15 mm
4-12 mm
3-4 mm
2-7 mm
1-5 mm

1,5-3 mm

      

      

  

Klasické
  pro každodenní značení
  náhradní náplň edding MTK 25 / T 25

      

      

  

4-12 mm
1-5 mm

1,5-3 mm
1 mm

Na tmavé povrchy
  průmyslový fix se sytou bílou stopou  

1-3 mm

Se stiskacím mechanismem
  pro ovládání jednou rukou, psaní v rukavicích
  speciální náplň edding RMTK na 15 naplnění

      

1,5-3 mm

Recyklované
  tělo z 90 % z recyklovaného plastu 
  certifikace Climate Neutral, vyměnitelný hrot
  náhradní náplň edding MTK 25 na 15 naplnění

      

1-5 mm
1,5-3 mm

1 mm

metalické

Na alkoholové bázi
pro každodenní značení a dekorování
rychlejší zasychání inkoustu
tělo z 96 % z recyklovaného plastu 2-3 mm

1-2 mm

      

      

    

  

metalické

metalické

    



Speciální popisovače Speciální popisovače
Průmyslové lakové
  na lehce mastné, špinavé, rezavé povrchy
  inkoust odolný řadě rozpouštědel a slané vodě
  stopa odolá teplotám -40 až 300 °C
  robustní hliníkové tělo, vyměnitelný hrot

      

    

Průmyslové permanentní
  venkovní použití na zaprášené, mokré povrchy
  robustní hliníkové tělo, stopa odolá teplotám -40 až 300 °C

    

1,5-3 mm

High-tech nízkokorozivní
  inkoust s nízkým obsahem chlóru a halogenů
  světlostálý, vodě a otěru odolný

  

    

1,5-3 mm

Aerospace letecký
  nízkokorozivní fix, světlostálý
  odolný řadě rozpouštědel, vodě a otěru

0,75 mm

Permanentní průmyslová pasta
  na hrubé, znečištěné, rezavé povrchy i pro značení pod vodou
   vysoká krycí schopnost, značka viditelná za šera
  stopa odolá teplotám -10 až 300 °C

        

do 10 mm

2-4 mm

S dlouhým hrotem
  pro těžko dostupná místa pod různými úhly 
  do hloubky 20 mm, vodě a otěru odolný

1 mm

Řemeslnická tužka
  pro precizní značení, do hloubky 42 mm
  robustní hliníkové tělo, integrované ořezávátko
  včetně pouzdra pro upevnění k oděvu
  náhradní grafitové a barevné voskové tuhy edding 8881

    

do 2,8 mm

Tesařská tužka
  i na velmi hrubé a tvrdé materiály
  robustní hliníkové tělo, náhradní tuhy edding 8891 HB a 10H
  včetně pouzdra pro upevnění k oděvu

2x5 mm

Značkovače otvorů
  precizní značení, otíratelná křídová neonová značka
  do hloubky 5 cm (e-8870) a 10 cm (e-8875) pod různými úhly

Pro značení kabelů
  permanentní, vodě a otěru odolná stopa

      

0,3 mm



Speciální popisovače

Křídové
  na sklo a černé tabule, obsahuje silný pigment
  stopa odolá rozmazání, smazatelná vlhkým hadříkem 4-15 mm

2-3 mm

Na sklo
  vynikají krycí schopnost i na barevném skle
  stopa smazatelná zasucha 1,5-3 mm

Barevné
  na dřevo, kámen, kov, sklo, keramiku či plast
  vhodné pro použití i v exteriéru
  lahev 200 ml zcela pokryje plochu 1 m2

  neonové barvy jsou vhodné na světlý povrch

Opravné na nábytek
  pro zakrytí škrábanců na dýze a různých druzích dřeva
  odolný vodě, otěru a běžným čističům

1,5-2 mm

Permanentní spreje

S efektem
  rezavý a betonový efekt
  vytváří hrubou strukturu na povrchu
  výsledný věrný vzhled

Hlavice pro tvorbu linií
  pro šířku:

     1 / 4-5 / 8-10 / 13-14 cm

      

    

    

      

  

Pro renovaci spár
  vysoce krycí, světlostálý, vodě a otěru odolný
  včetně tří náhradních hrotů

2-4 mm

  

13 barev

Pro značení pneumatik
  vysoce krycí, světlostálý, vodě a otěru odolný
  robustní hliníkové tělo

2-4 mm

Fixační a podkladové
  fixační sprej lesklý
  fixační sprej hedvábně matný
  speciální podkladový sprej na tvrdé plasty
   univerzální podkladový sprej na savé 

a nerovné povrchy

metalické

neonové

lesklé

edding 5200

neonové



Značka edding je předním specialistou na popisovače. Vyvíjí 
inkousty jedinečných receptur, z nichž každá je dokonale 
vhodná pro určitý materiál či použití. Nabízí bezpočet 
řešení pro průmysl, řemeslníky a kutily. Kromě lakových, 
permanentních a speciálních popisovačů a značkovačů to 
je také ultrafi alový popisovač pro skryté značení, laboratorní 
popisovač, který odolá velmi nízkým i vysokým teplotám 
a vosky na opravu nábytku a podlah.

Velká řada popisovačů edding nalezne uplatnění v domácnosti 
a kanceláři, především permanentní popisovače 
a zvýrazňovače, popisovače na tabule včetně křídových, na 
značení prádla a obuvi, na odstranění etiket, do mrazničky. 
Pro udržitelnost edding postupně rozšiřuje nabídku 
popisovačů řady EcoLine, k dispozici jsou náhradní náplně 
a hroty.

Popisovače edding jsou skvělé pro kreativní práci a pro 
děti. Tvořit můžete s popisovači na textil, sklo a porcelán či 
fi xami na papír včetně pastelových, neonových, metalických 
a třpytivých. Pro větší díla, na plátno či na kameny nabízí 
edding akrylové popisovače a spreje. Speciálně pro malé děti 
je určená řada edding Funtastics.

a vosky na opravu nábytku a podlah.

a hroty.

je určená řada edding Funtastics

Edding Czech Republic edding_cz

Nekonečně možností

www.edding.com/craftsmenwww.edding.cz


